[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]485

О внесении изменений

в распоряжение Администрации
города от 22.03.2017 № 430
«Об утверждении примерных
форм документации о закупках»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации
города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации
города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.03.2017 № 430
«Об утверждении примерных форм документации о закупках» (с изменениями
от 02.08.2018 № 1262, 14.09.2018 № 1486, 13.12.2018 № 2315, 11.02.2019 № 202, 25.03.2019 № 519, 08.07.2019 № 1332, 26.07.2019 № 1504, 25.02.2020 № 294)
следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. В подпункте 26.2 пункта 26 раздела I слова «, за исключением случая, предусмотренного частью 26.2.1 настоящего раздела,» исключить.
1.2. Подпункт 26.2.1 пункта 26 раздела I признать утратившим силу.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов